
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92118003C

2. Data e Regjistrimit 18/09/2009
3. Emri i Subjektit Shala Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/200916/09/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjaket, Kulla II, Kati 9 
133.590,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te perfishije ekskluzivisht 

(i) ndertimin,operimin dhe tranferimin e kaskades se 
hidrocentraleve ne lumin Shala,tek Autoritetit Kontrakues,ku 
perfshihet financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transmetimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike,ne zbatim te Kontrates se 
Koncesionit ne formen qe eshte miratuar me vendim te 
Keshillit te Ministrave nr. 698,date 11.06.2009 (ii) kryejen e 
çdo lloj tregtie dhe te çdo lloj aktiviteti ne Shqiperi apo 
jashte saj,qe lidhet ne menyre te drejtperdrejte me objektin e 
aktivitetit percaktuar ne piken (i) apo qe eshte i nevojshem 
per promovimin e biznesi  dhe arritjen e qellimeve te 
Shoqerise sipas Kontrates se Koncesionit te 
siperpermendur.Shoqeria ka te drejte te hipotekoje,lere peng 
apo te vere çdo barre tjeter mbi asetet qe do te krijohen per 
zbatimin e objektit te Shoqerise,te lidhe çdo marreveshje 
financimi me çdo pale financuese,me kusht qe 
hipoteka,pengu apo barret e tjera,po ashtu  si dhe 
marreveshjet financiare perkatese qe sherbejne per te 
permbushur detyrimet e percaktuara ne objektin e Shoqerise 
dhe ne Kontraten e Koncesionit.
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Ibrahim Elfaki10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2014                Deri: 04/11/2020

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha vendimet dhe dokumentet e pergatitura, te 
nenshkruara dhe leshuar nga administratoret ne kuader te 
administrimit te biznesit te perditshem te Shoqerise, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne perfaqesimin e Shoqerise 
kundrejt paleve te treta, deri ne nje vlere limit, per çdo 
transaksion, ne shumen prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose 
kundervleren ne nje valute tjeter, do te jene te vlefshme nese 
nenshkruhen nga nje administrator i Shoqerise. 
Transaksionet te cilat tejkalojne vleren limit prej 8,000 Euro 
(tete mije euro) ose vlera e tij ne nje monedhe tjeter, mund te 
kryen nga te pakten 2 (dy) administratore te Shoqerise, me 
kusht qe njeri prej tyre te jete administratori Z. Ibrahim 
Elfaki
Mohammed Haneefa Shereef Rehuman12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2015                Deri: 14/07/2018

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ka fuqi te plote dhe kompetenca ne perfaqesimin e Shoqerise 
nepermjet nenshkrimit te tij te vetem, pavaresisht vleres se 
transaksionit, me kusht qe kufiri i percakuar ne nenin 8.1.8 te 
Statutit e respektohet".
Joze Bajuk14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2014                Deri: 04/11/2017

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha vendimet dhe dokumentet e pergatitura, te 
nenshkruara dhe leshuar nga administratoret ne kuader te 
administrimit te biznesit te perditshem te Shoqerise, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne perfaqesimin e Shoqerise 
kundrejt paleve te treta, deri ne nje vlere limit, per çdo 
transaksion, ne shumen prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose 
kundervleren ne nje valute tjeter, do te jene te vlefshme nese 
nenshkruhen nga nje administrator i Shoqerise. 
Transaksionet te cilat tejkalojne vleren limit prej 8,000 Euro 
(tete mije euro) ose vlera e tij ne nje monedhe tjeter, mund te 
kryen nga te pakten 2 (dy) administratore te Shoqerise, me 
kusht qe njeri prej tyre te jete administratori Z. Ibrahim 
Elfaki
Eleonora Hasani16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2014                Deri: 04/11/2017
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te gjitha vendimet dhe dokumentet e pergatitura, te 
nenshkruara dhe leshuar nga administratoret ne kuader te 
administrimit te biznesit te perditshem te Shoqerise, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne perfaqesimin e Shoqerise 
kundrejt paleve te treta, deri ne nje vlere limit, per çdo 
transaksion, ne shumen prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose 
kundervleren ne nje valute tjeter, do te jene te vlefshme nese 
nenshkruhen nga nje administrator i Shoqerise. 
Transaksionet te cilat tejkalojne vleren limit prej 8,000 Euro 
(tete mije euro) ose vlera e tij ne nje monedhe tjeter, mund te 
kryen nga te pakten 2 (dy) administratore te Shoqerise, me 
kusht qe njeri prej tyre te jete administratori Z. Ibrahim 
Elfaki
3 POWER ENERGY GROUP INC
               Para: 5.343,60                Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

4,00
18.4 Komente (nëse ka)

INTERNERGO ALBANIA
               Para: 33.397,50                Natyre: 
1,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
19.4 Komente (nëse ka)

FALAK PROPERATIES
               Para: 94.848,90                Natyre: 
1,00

20. Ortakët 
20.1 Vlera e kapitalit
20.2 Numri i pjesëve
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

71,00
20.4 Komente (nëse ka)

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 042251050  

23. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-291387-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B59209-4172-45C7-ADB7-6FBF2BDC728E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B290531B-8D9A-4C7A-96B5-B3348EC54801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468F4709-8D7B-46D6-9F8B-EC972F44C76C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-334933-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2013, ku është vendosur: 
Miratimi i transferimit  të kuotave, të zotëruara nga ortakët: SGP POMGRAD dhe  
POTEZA SKPINA, në favor të ortakut tjetër: INTERNERGO ALBANIA. Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave, nr.293 Rep.,  nr.41/1 Kol, datë 25.01.2014. Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave, nr.292 Rep.,  nr.40/1 Kol, datë 25.01.2014. Depozitimi i 
shkresës së METE-s,  nr.369 Prot/1, datë  10.02.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("120.231,00")            u be              ("133.590,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO ALBANIA")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("900,00")            u be              ("1.000,00")           
eshte larguar ortaku:            ("SGP POMGRAD")         
eshte larguar ortaku:            ("POTEZA SKPINA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573369-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669506-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, te ortakut te vetem te shoqerise, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DBC12B-99C2-478A-AA53-0AF80C9AE6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCBF210-E776-4ACF-92FC-2CFF23D30B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AC5E76-1D17-4AC8-9861-A53746926DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AC5E76-1D17-4AC8-9861-A53746926DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F64F34E-4D36-42F9-B6AD-C1EE3B55D7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4098082E-5B5A-4CE2-B8B7-F4B061E83A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1815432A-DEDF-4D7D-856D-59B06FFFB26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE24C71-8B2D-452E-B638-5F947FB770D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900E6E21-3111-4978-8DA1-98F96D6A3180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7A4C83-9B49-487C-A5E2-AAFAF5AC349F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D75BE4-633F-4370-88D4-C8362776E52C
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09.10.2014, ku është vendosur:Largimin e administratorit te shoqerise Z.Ekrem Lluka, pas 
perfundimit te mandatit. Te zgjidhet administrator i shoqerise Z. Joze Bajuk per nje afat 1 
vjecar nga data e ketij vendimi.Ratifikon te gjitha veprimet juridike te kryera nga 
administratori i meparshem i shoqerise Ekrem Lluka, deri ne daten e ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joze Bajuk")                      Nga data "09/10/2014             
Ne daten "09/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Ekrem Lluka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671811-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.02.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: 1.Miratimi i shitjes së 71% të kuotave që zotëron ortaku 
“Interenergo Albania”  sh.p.k ,tek “Falak Properties”.2.Miratimin e shitjes së 4% të 
kuotave që zotëron ortaku “Interenergo Albania”, tek shoqëria "3 Power Group Inc”. 
Depozitimi i kontratës së transferimit të kuotave, Nr.4140 Rep, Nr.766/4, kol, datë 
13.10.2014. Depozitimi i kontratës së transferimit të kuotave, Nr.4139 Rep, Nr.765/15, 
kol, datë 13.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("133.590,00")            u be              ("33.397,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO ALBANIA")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u be              ("250,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("3 POWER ENERGY GROUP INC")                      Numri i 
aksioneve "40,00             Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "5.343,60
eshte shtuar ortaku:            ("FALAK PROPERATIES")                      Numri i aksioneve 
"710,00             Perqindja ne kapital "71,00             Kontributi ne para "94.848,90

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC19293-3948-49C3-9B61-7AAEA5F59AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B76CF8C-0768-4E49-9B51-7FE0CBF02621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D754E5-C122-4901-9E74-F43F27B20337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D754E5-C122-4901-9E74-F43F27B20337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569CC45A-9365-4D99-94A9-1B45D618D0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569CC45A-9365-4D99-94A9-1B45D618D0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060424B7-3EA6-4AAA-A0B0-85905975192E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C5C213-797B-4A31-A81B-95C460E116C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC31A9BF-2477-4A45-8ABF-B668C9C2A193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB640F2-8CB0-46F9-B556-FAE07EA51D18
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07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707914-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i nenit 8 të Statutit të shoqërisë. Riemërimi 
i Z.Joze Bajuk si administrator i shoqërisë edhe për një afat tre vejçar. Emërimi i 
Znj.Eleonora Hasani dhe Z.Ibrahim Elfaki si administrator të rinj të shoqërisë për një afat 
tre vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eleonora Hasani")                      Nga data 
"04/11/2014             Ne daten "04/11/2017
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Elfaki")                      Nga data 
"04/11/2014             Ne daten "04/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Anton Papez")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joze Bajuk")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2015")            u be              ("04/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joze Bajuk")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te ndermarrin ne emer te Shoq. dhe /ose te perfshijne Shoq.ne transaksione, marreveshje 
ose aktivitete me nje vlere qe nuk tejkalon shumen prej 100.000 (njeqind mije)Euro. Pa 
miratimin e Asamblese se Ortakeve, administratoret nuk mund te ndermarrin asnje 
veprim dhe/ose te perfshijne Shoqerine ne transaksione qe konsistojne ne blerjen ose 
shitjen e pasurive te paluajtshme ose aseteve te tjera te shoqerise qe kane vlere me te 
larte se 100.000 (njeqindmije)Euro. Te gjitha vendimet dhe çdo dokument i leshuar nga 
Administratoret e Shoqerise, jane te vlefshme per Shoqerine dhe per palet e treta kur ato 
firmosen nga te pakten 2 (dy) nga 3 (tre) Administratoret e Shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770639-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157440-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CA2B43-CAC3-4604-9587-3DC34F89C1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CA2B43-CAC3-4604-9587-3DC34F89C1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC90682-25C7-42AA-B712-55A891FADF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B769FC5B-80FB-4113-8820-D8ECC35E8A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF1CA1-79EA-4CAF-95F1-213F5DA476AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29CAF1B-644C-4B85-B52D-955B86392B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC45838-55F7-4577-9C56-B4106C038F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22D9CA4-373E-4AAD-9CCD-D7863A1FA012
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183369-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191882-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.7.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i selise se shoqerise. Mdyshimi i neneve 5,8.1.1 dhe 8.1.3 te Statutit. Emerimi i 
nje administratorit te ri dhe percaktimi i kompetencave te administratorit. 
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "133,59"          u be            "44.530,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjaket, Kulla II, Kati 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Tower II, Kati 11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTERNERGO ALBANIA")                    , Numri 
i aksioneve ishte                      ("250,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("3 POWER ENERGY GROUP INC")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FALAK PROPERATIES")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("710,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mohammed Haneefa Shereef Rehuman")                      
Nga data "14/07/2015             Ne daten "14/07/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Joze Bajuk")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte te ndermarrin ne emer te 
Shoq. dhe /ose te perfshijne Shoq.ne transaksione, marreveshje ose aktivitete me nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC407BF2-7C43-445D-9859-3506517C25ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BE2DB1-281D-4E5B-A02A-367CC2303D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17FB906-2D81-4971-8400-54AB81BE381B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C947170-04EF-4975-9D77-0116D7E4898E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B35BE-6403-4662-97FA-26E50BFDD4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D3E23-0976-433A-8F58-91927B3D0AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A803BC94-8F0E-4FC2-BF31-AC40D5923833
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vlere qe nuk tejkalon shumen prej 100.000 (njeqind mije)Euro. Pa miratimin e 
Asamblese se Ortakeve, administratoret nuk mund te ndermarrin asnje veprim dhe/ose 
te perfshijne Shoqerine ne transaksione qe konsistojne ne blerjen ose shitjen e pasurive 
te paluajtshme ose aseteve te tjera te shoqerise qe kane vlere me te larte se 100.000 
(njeqindmije)Euro. Te gjitha vendimet dhe çdo dokument i leshuar nga Administratoret 
e Shoqerise, jane te vlefshme per Shoqerine dhe per palet e treta kur ato firmosen nga te 
pakten 2 (dy) nga 3 (tre) Administratoret e Shoqerise")            u be              ("Te gjitha 
vendimet dhe dokumentet e pergatitura, te nenshkruara dhe leshuar nga administratoret 
ne kuader te administrimit te biznesit te perditshem te Shoqerise, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne perfaqesimin e Shoqerise kundrejt paleve te treta, deri ne nje vlere limit, per 
çdo transaksion, ne shumen prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose kundervleren ne nje 
valute tjeter, do te jene te vlefshme nese nenshkruhen nga nje administrator i Shoqerise. 
Transaksionet te cilat tejkalojne vleren limit prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose vlera e 
tij ne nje monedhe tjeter, mund te kryen nga te pakten 2 (dy) administratore te 
Shoqerise, me kusht qe njeri prej tyre te jete administratori Z. Ibrahim Elfaki")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eleonora Hasani")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte te ndermarrin ne emer te 
Shoq. dhe /ose te perfshijne Shoq.ne transaksione, marreveshje ose aktivitete me nje 
vlere qe nuk tejkalon shumen prej 100.000 (njeqind mije)Euro. Pa miratimin e 
Asamblese se Ortakeve, administratoret nuk mund te ndermarrin asnje veprim dhe/ose 
te perfshijne Shoqerine ne transaksione qe konsistojne ne blerjen ose shitjen e pasurive 
te paluajtshme ose aseteve te tjera te shoqerise qe kane vlere me te larte se 100.000 
(njeqindmije)Euro. Te gjitha vendimet dhe çdo dokument i leshuar nga Administratoret 
e Shoqerise, jane te vlefshme per Shoqerine dhe per palet e treta kur ato firmosen nga te 
pakten 2 (dy) nga 3 (tre) Administratoret e Shoqerise")            u be              ("Te gjitha 
vendimet dhe dokumentet e pergatitura, te nenshkruara dhe leshuar nga administratoret 
ne kuader te administrimit te biznesit te perditshem te Shoqerise, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne perfaqesimin e Shoqerise kundrejt paleve te treta, deri ne nje vlere limit, per 
çdo transaksion, ne shumen prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose kundervleren ne nje 
valute tjeter, do te jene te vlefshme nese nenshkruhen nga nje administrator i Shoqerise. 
Transaksionet te cilat tejkalojne vleren limit prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose vlera e 
tij ne nje monedhe tjeter, mund te kryen nga te pakten 2 (dy) administratore te 
Shoqerise, me kusht qe njeri prej tyre te jete administratori Z. Ibrahim Elfaki")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Elfaki")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret kane te drejte te ndermarrin ne emer te 
Shoq. dhe /ose te perfshijne Shoq.ne transaksione, marreveshje ose aktivitete me nje 
vlere qe nuk tejkalon shumen prej 100.000 (njeqind mije)Euro. Pa miratimin e 
Asamblese se Ortakeve, administratoret nuk mund te ndermarrin asnje veprim dhe/ose 
te perfshijne Shoqerine ne transaksione qe konsistojne ne blerjen ose shitjen e pasurive 
te paluajtshme ose aseteve te tjera te shoqerise qe kane vlere me te larte se 100.000 
(njeqindmije)Euro. Te gjitha vendimet dhe çdo dokument i leshuar nga Administratoret 
e Shoqerise, jane te vlefshme per Shoqerine dhe per palet e treta kur ato firmosen nga te 
pakten 2 (dy) nga 3 (tre) Administratoret e Shoqerise")            u be              ("Te gjitha 
vendimet dhe dokumentet e pergatitura, te nenshkruara dhe leshuar nga administratoret 
ne kuader te administrimit te biznesit te perditshem te Shoqerise, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne perfaqesimin e Shoqerise kundrejt paleve te treta, deri ne nje vlere limit, per 
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çdo transaksion, ne shumen prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose kundervleren ne nje 
valute tjeter, do te jene te vlefshme nese nenshkruhen nga nje administrator i Shoqerise. 
Transaksionet te cilat tejkalojne vleren limit prej 8,000 Euro (tete mije euro) ose vlera e 
tij ne nje monedhe tjeter, mund te kryen nga te pakten 2 (dy) administratore te 
Shoqerise, me kusht qe njeri prej tyre te jete administratori Z. Ibrahim Elfaki")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837522-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839199-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389617-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04644D07-292F-4A41-8C70-34DB3EF8CE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0360CAB5-F7DC-4E28-B4A5-36F89E9C3774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0360CAB5-F7DC-4E28-B4A5-36F89E9C3774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E586C84-A9A2-4200-BD07-D3FAC4C53A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A089D3B-3F97-4F26-9881-05B0B83B019C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4797AE33-0148-4AA7-A0C3-5A92D96C32DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF50A5C7-D50F-488A-B408-A3BAF374D8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3183C7-77F3-43D1-9A95-C49618E2589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA31AA1E-9CF8-49AC-A5C0-14EC29F29C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F34B336-4B7A-47BC-816C-240019D3CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF3836F-3D4F-4B91-B0DC-616C3EAC160A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AC0873-1BF2-4296-895D-746A0D43135F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF589BF-1367-4CB3-8303-21F61C967DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D619D045-F09D-4E33-ABBB-6FD752B385AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A7558D-4256-4913-B9CF-76930F938052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471EE0C4-3ABA-4238-8A29-DE55DDBD0ACC
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15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593738-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.12.2017 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Ibrahim Elfaki 
deri ne 04.11.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ibrahim Elfaki")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2017")            u be              ("04/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-897367-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296114-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577044-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3104A9-DCA1-4169-8D03-68AB24E2A4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73039237-DCA7-4D0A-BEC6-C48C41A30550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807AEDD-5BBB-4B94-8508-C4EB559D9C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807AEDD-5BBB-4B94-8508-C4EB559D9C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FFE5B0-5DBD-4D85-9211-587A2B00DF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268FE767-12EE-4629-8004-62BC9D8B1D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0101AC23-C701-450E-877C-B6B24E244C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6731448-C629-4585-8D87-C427D26B92A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298FF6D9-1DE6-4699-BFAA-1EB54C9AA1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB766C1D-224E-4E39-A64D-32CD045976D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F427D271-8258-4141-A1EB-6B38ACFC61EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E5E643-FCDD-4213-8BA5-BDB953B200F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006FEEDF-19BA-4BAF-B40D-10F563E8C433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268DC950-92D3-4761-BE53-1BECE7F68E4C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA935193-6C41-477D-B986-1EED4F54F2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B750B400-E5EC-4F16-9362-AABD5C110846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED9966-2CEE-4DF4-8603-C17CD025008B

